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Чемпіонат U-21
2017/18 18-й тур, Матч №108

П`ятниця, 01.12.2017, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 14°C. Глядачі: 200

«Чорноморець» Одеса

2 : 1

«Зоря» Луганськ

12 Безрук Дмитро
42 Соколов Олег (К)
70 Свірчук Вадим
18 Щетінін Владислав
6 Буряченко Микола
51 Серденюк Віктор
21 Хамелюк Владислав
19 Мочуляк Рєнат
20 Машнін Олександр
14 Сільвіо
9 Семенів Дмитро

Запасні
1 Суаіб Ібрагім
34 Семенченко Валентин
33 Гладченко Олег
75 Цокан В'ячеслав
23 Вареник Андрій
16 Чернишов Олексій
40 Штогрін Андрій

Тренер
Фролов Костянтин

1 Хмеловський Данило
3 Повалій Ілля
13 Заїменко Володимир
2 Авраменко Олександр
6 Каменюка Микита (К)
8 Чеберко Євген
11 Ємець Владислав
7 Кочергін Владислав
16 Шалфєєв Єгор
10 Сандрак-Вінницький Владислав
9 Леонідас

Запасні
12 Колесов Микита
14 Клюс Анатолій
18 Борисенко Владислав
4 Сухомлин Едуард
17 Загоруйко Ігор
15 Нечипоренко Станіслав

Тренер
Микитін Володимир

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Козорезов Дмитро
4-й арбітр:
Петренко Євген
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 18-й тур, Матч №108
П`ятниця, 01.12.2017, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 14°C. Глядачі: 200

«Чорноморець» Одеса 2 : 1 «Зоря» Луганськ
32' 9 Леонідас

37' 16 Шалфєєв Єгор

45+1' 10 Сандрак-Вінницький
Владислав

46' 8 Чеберко Євген
4 Сухомлин Едуард

20 Машнін Олександр
40 Штогрін Андрій 61'

20 Машнін Олександр 61'

40 Штогрін Андрій 62'

68' 9 Леонідас
18 Борисенко Владислав

72' 7 Кочергін Владислав
14 Сільвіо

16 Чернишов Олексій 76'

19 Мочуляк Рєнат
23 Вареник Андрій 79'

6 Буряченко Микола 80'

21 Хамелюк Владислав
33 Гладченко Олег 82'

84' 11 Ємець Владислав
17 Загоруйко Ігор

84'
10 Сандрак-Вінницький
Владислав
15 Нечипоренко Станіслав

70 Свірчук Вадим 87'

87' 15 Нечипоренко Станіслав

88' 7 Кочергін Владислав
9 Семенів Дмитро

34 Семенченко Валентин 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


